
 

 

UCHWAŁA NR XXX/227/2013 

RADY GMINY UJSOŁY 

z dnia 19 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/159/2012 Rady Gminy Ujsoły z dnia 30 listopada 2012r. zmienionej 

Uchwałą Nr XXIV/178/2013 z dnia 31 stycznia 2013r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Ujsoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 

poz. 594 z późn. zm.) i art. 15 ust. 2  ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2011r. nr 5  poz. 13) Rada Gminy Ujsoły uchwala, co następuje 

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXI/159/2012 Rady Gminy Ujsoły z dnia 30 listopada 

2012 roku zmienionej Uchwałą Nr XXIV/178/2013 z dnia 31 stycznia 2013 roku w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ujsoły, który otrzymuje następujące brzmienie:  

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  

jest Gmina Ujsoły 

Lp. Nazwa przystanku Lokalizacja Kierunek Nr przystanku 

1.   Ujsoły Hutyrów   Ujsoły ul.Ks.Prałata J. 

Piotrowskiego  

 Glinka   02 

2.   Ujsoły Hutyrów   Ujsoły ul.Ks.Prałata J. 

Piotrowskiego  

 Rajcza   01 

3.   Ujsoły - Janowski   Ujsoły ul.Ks.Prałata J. 

Piotrowskiego  

 Glinka   04 

4.   Ujsoły - Janowski   Ujsoły ul.Ks.Prałata J. 

Piotrowskiego  

 Rajcza   03 

5.   Ujsoły – Przy 

Baildonie  

 Ujsoły ul.Ks.Prałata J. 

Piotrowskiego  

 Glinka   06 

6.   Ujsoły – Przy 

Baildonie  

 Ujsoły ul.Ks.Prałata J. 

Piotrowskiego  

 Rajcza   05 

7.   Ujsoły - Nadleśnictwo   Ujsoły ul.Ks.Prałata J. 

Piotrowskiego  

 Glinka   08 

8.   Ujsoły - Nadleśnictwo   Ujsoły ul.Ks.Prałata J. 

Piotrowskiego  

 Rajcza   07 

9.   Ujsoły - Skrzyżowanie   Ujsoły ul.Ks.Prałata J. 

Piotrowskiego  

 Glinka   10 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 listopada 2013 r.

Poz. 6930



10.   Ujsoły - Skrzyżowanie   Ujsoły ul.Ks.Prałata J. 

Piotrowskiego  

 Rajcza   09 

11.   Ujsoły - Przy Moście   Ujsoły. ul.Ks. Dziekana J. Pułki   Glinka   12 

12.   Ujsoły - Przy Moście   Ujsoły. ul.Ks. Dziekana J. Pułki   Rajcza   11 

13.   Glinka - Piętków   Glinka   Glinka   14  

 

14.   Glinka - Piętków   Glinka   Rajcza   13  

 

15.   Glinka – Szkoła   Glinka   Glinka   16  

 

16.   Glinka – Szkoła   Glinka   Rajcza   15  

 

17.   Glinka - Rondo   Glinka   Glinka /Rajcza- 

obustronny  

 17 

18.   Glinka Granica   Glinka   Glinka /Rajcza – 

obustronny  

 18 

19.   Soblówka - Suszarnia   Soblówka   Soblówka   20  

 

20.   Soblówka - Suszarnia   Soblówka   Rajcza   19  

 

21.   Soblówka – U Kopca   Soblówka   Soblówka   22  

 

22.   Soblówka – U Kopca   Soblówka   Rajcza   21  

 

23.   Soblówka - Szkoła   Soblówka   Soblówka   24  

 

24.   Soblówka - Szkoła   Soblówka   Rajcza   23  

 

25.   Złatna -Dwór   Złatna   Złatna   26  

 

26.   Złatna -Dwór   Złatna   Rajcza   25  

 

27.   Złatna- Szkoła   Złatna   Złatna   28  

 

28.   Złatna- Szkoła   Złatna   Rajcza   27  

 

29.   Złatna-Dziurowa   Złatna   Złatna   30  

 

30.   Złatna-Dziurowa   Złatna   Rajcza   29  

 

31.   Złatna- Ośrodek   Złatna   Złatna   32  

 

32.   Złatna- Ośrodek   Złatna   Rajcza   31  

 

33.   Złatna - Kuflówka   Złatna   Złatna   34  

 

34.   Złatna - Kuflówka   Złatna   Rajcza   33  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6930



35.   Złatna - Huta   Złatna   Złana/Rajcza-

obustronny  

 35  

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Adam Janota 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6930


		2013-11-26T07:56:21+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




